ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2023 г.          № 99

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории», утвержденный постановлением

администрации Плодовского сельского

поселения от 21.09.2020 г. № 242

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Плодовского

сельского поселения,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный

постановлением администрации Плодовского сельского поселения от 21.09.2020 г.

№ 242:

1.1. Абзац 1 пункта 37.1 изложить в следующей редакции:

«37.1. В случае обжалования действий (бездействия) или решения Главы

администрации (уполномоченного лица), жалоба рассматривается непосредственно

Главой администрации.»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде, расположенном в здании Администрации Плодовского

сельского поселения по адресу: Бахчисарайский район, с.Плодовое, ул.Ленина, д.58

и на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице

Бахчисарайского района (http:// bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы местного

самоуправления», «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в

подразделе «Плодовское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Плодовского сельского совета-

глава администрации

Плодовского сельского поселения                    А.С. Ярошенко

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ